
652 653

651

654

655

657

658

659
660

661 663
664

665

666

667

668

669

670

671

672
673

674 675

676

677

678

679

680

682

681

683

694

695

696

697 698

69
9

70
0

70
1

70
2

70
3

704

70
5

70
6

70
7

70
8

70
9

71
0

71
1

71
2

71
3

714

715

716

717

718

719
720 721 722

723

724
725

726

728

729

730

731

735

736

737

741

742

732

733
734

738
739

740

693

692

691

690

689

688687

686

685

684

5

8

6

4

2

60

58
5654

5250

48
46

44
4038

36

32

24

18

16

10

8

4

6

34

12
14

20

Sector cadastral 25
UAT Prigoria

Str. Linia Mica

Intravilan Bucsana

S
tr.

A
n

inulu
i

S
ec tor

cadastral 27
U

A
T

Prigoria

S
tr

.
C

im
it

ir
u

lu
i

Sector
cadastral 23

U
AT

Prigoria

6060

60

60

60

60

60

86

86

8686

86

86

86

5

5

5
5

Sector cadastral 22

UAT
Prigoria

Sector cadastral 61UAT Prigoria

Sector cadastral 61
UAT Prigoria

Sector cadastral 59

UAT Prigoria

Se
ct

or
ca

da
st

ra
l 1

19

U
AT

Pr
ig

or
ia

Str. Linia Mica

396200 396200

396300 396300

396400 396400

396500 396500

396600 396600

396700 396700

39
80

00
39

80
00

39
81

00
39

81
00

39
82

00
39

82
00

39
83

00
39

83
00

39
84

00
39

84
00

39
85

00
39

85
00

39
86

00
39

86
00

39
87

00
39

87
00

39
88

00
39

88
00

39
89

00
39

89
00

39
90

00
39

90
00

656 128

127

N

EV

S

U
AT

RO
SI

A
D

E
AM

AR
AD

IA

U
AT

ALIM
PESTI

UAT ALBENI

UAT
BENGEST

I-C
IO

CAD
IA

UAT BUMBESTI-P
ITIC

UAT BUSTUCHIN

SC TOPOMEDCRIS SRL

ing. Medintu Mircea Adrian

ing. Medintu Mircea Adrian

ing. Medintu Mircea Adrian

Aprobat

Editat

Calculat

Măsurat

S.C. TOPOMEDCRIS SRL

ing. Medintu Mircea AdrianProiectat
Lucrari de inregistrare sistematica a

imobilelor in Sistemul Integrat de
Cadastru si Carte funciara
UAT Prigoria - Sector 60

Scara
1:1000

Data
MAI
2024

COMUNA PRIGORIA
"spre publicare"

Inregistrare sistematica UAT Prigoriai, Sector 60, Anul 2024

60m5040302010

Scara = 1:2000
1 cm pe plan = 20 m pe teren

0

Numar sector cadastral

Vecini

Limita sector cadastral

Limita tarla

UAT LICURICI

L E G E N D Ă

Limita UAT

1

ID Imobile3
Limita Imobile

18 Numar tarla

Limita PUG

Limita constructii

C1 Identificator constructii

PLAN CADASTRAL

Sistem de proiectie STEREO 70
Scara 1:1000

UAT Prigoria, Judetul Gorj
Sector cadastral nr. 60


		2024-06-19T20:05:39+0300
	MIRCEA-ADRIAN MEDINTU




